
2025 年 4 月 28 日 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫  

 

三菱UFJアセットマネジメントの交付目論見書等における 

誤記載対象書面の追加について 

 

平素はろうきんに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫でお取扱いしている一部ファンドの目論見書および交付運用報告書について、一部記載に誤りが

ある旨を4月26日にお知らせしておりますが、誤記載の対象書面に追加がある旨、三菱UFJアセットマネジ

メント株式会社より連絡を受けました。 

つきましては、追加となる対象書面を下記のとおりご連絡いたします。 

なお、ご不明な点等がありましたら、下記のお問合わせ先までご連絡いただきますようお願いいたしま

す。 

 

記 

 

１．追加対象 

4月 26日に「三菱 UFJアセットマネジメントの交付目論見書等における誤記載について」にてご案内

の対象書面に加え、以下の交付運用報告書が追加となります。 

投資対象 ファンド名 決算日 発送予定時期 

海外株式 グローバル・ヘルスケア&バイオ・ファンド 2025 年 2 月 27 日 2025 年 5 月 

 

２．誤記載の内容 

ファンドと代表的な資産クラスとの騰落率の比較等のグラフのうち、新興国債の騰落率の平均値を

下表のとおり、誤って「6.6%」と記載しています。 

項 目 正 誤 

新興国債の騰落率の平均値 6.7% 6.6% 

詳細については、三菱 UFJ アセットマネジメント株式会社のホームページに掲載されているご案内

をご参照ください。 

 

３．お問合わせ先（下記またはお取引店までお問合せ下さい） 

 

以 上 

三菱 UFJアセットマネジメント株式会社 

お客様専用フリーダイヤル：0120-151034 

【受付時間：9時～17時（土・日・祝日・12月 31日～1月 3日を除く】 

 

https://www.am.mufg.jp/assets/pdf/fund/929901s_2504.pdf 

https://www.am.mufg.jp/assets/pdf/fund/929901s_2504.pdf

